



A00-260^{Q&As}

SAS Data Integration Development

Pass SASInstitute A00-260 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/a00-260.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by SASInstitute
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

You want to register an external file with the following structure: first line contains Customer First and Last Name second line is address1 third line is address 2 fourth line contains the phone number What action should you take to read this file?

- A. Use the New User Written External File wizard.
- B. Use the New Fixed Width External File wizard.
- C. Use the New Delimited External File wizard.
- D. Use the New COBOL Copybook wizard.

Correct Answer: A

QUESTION 2

When writing postcode in the Precode and Postcode tab of the Transpose transformation in SAS Data Integration Studio, which symbol allows you to reference the transformation output table regardless of the actual physical name for that target table?

- A. andsyslast
- B. syslast
- C. andtarget
- D. %target

Correct Answer: A

QUESTION 3

In SAS Data Integration Studio, where must the columns included in a business key exist?

- A. in the source and standardization tables
- B. in the source and dimension tables
- C. in the target and fact tables
- D. in the source, dimension and standardization tables

Correct Answer: B

QUESTION 4

Which statements are true regarding columns when using SAS Data Integration Studio's New Tables wizard? 1. You



can access metadata for any column from any table already registered in metadata but cannot change it. 2. You can access metadata for any column from any table already registered in metadata and can override the imported information. 3. You can define new columns for the table. 4. You cannot define new columns.

A. 1 and 2

B. 1 and 3

C. 2 and 3

D. 2 and 4

Correct Answer: C

QUESTION 5

Which statement regarding propagation is FALSE?

A. Automatic propagation can be set globally, so every new job will automatically propagate.

B. Propagation can only occur in the direction of the job flow diagram (from beginning to end). Propagation from the end to the beginning is not available.

C. Automatic propagation that is set globally can be overridden and disabled within a job.

D. Automatic propagation that is set globally or at the job level can be overridden and disabled for a selected transformation.

Correct Answer: B

[Latest A00-260 Dumps](#)

[A00-260 PDF Dumps](#)

[A00-260 Practice Test](#)